
第三位

四街道市立四街道西中学校

八街市立八街中央中学校

船橋市立法田中学校

香取市立香取中学校

25-15
25-15

22-25
25-18
26-24

22-25
25-19
25-19

25-16
25-15

25-20
21-25
25-14

四
街
道
市
立
四
街
道
西
中
学
校

優勝

準優勝

26-24
25-17

28

29
25-21
25-23

25-19
25-14

第43回　千葉県中学校バレーボール選手権大会　試合結果（男子）

10日9日 9日

10

11

九十九里 12

波岡

酒々井

八街中央 1

習志野二 2

南総 3

三芳 4

鎌ヶ谷五 5

山王 6

富岡 7

旭一 9

松戸一 8

23-25
25-12
25-20

前原 13

25-20
30-28

25- 8
25-13

26-24
16-25
25-22

25-19
22-25
25-20我孫子 14

和名ヶ谷 15

加茂 16

17

八街南 18

蓮沼

19

香取 20

昭和

市川六 22

23

海上 24

真砂

25- 9
25-21

常盤平 27

二宮 25

野田南部 26

八千代台西 21

25- 7
25-22

25-20
25-1625-15

25-19

15-25
25-16
25-22

34

35

26-24
20-25
25-20

30

31

32

33

25-20
25-16

25- 6
25-14

41

36

37

38

39

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

姉崎東

船橋

鎌ヶ谷二

根木内

鴨川

光ヶ丘

四街道西

福栄

南流山

横芝

大原

みつわ台

勝田台

印旛

増穂

法田

旭二

八街北

周西

土気南

佐原

旭町

八千代

白山

25-21
25-21

25-22
25-16

25-17
25-27
25-13

25-18
25-19

25-15
25- 7

25-18
25-17

25-18
25-16

25-12
22-25
25-19

25-19
25- 9

25-16
25-23

25-19
25-17

28-26
23-25
25-19

25-21
25-15

25- 9
25-15

25-18
25-18

25-19
25-20

25-13
25-10

25- 9
25-15

25-16
25-13

25-18
25-12

25- 8
25-18

25-17
25-16

22-25
25-18
25-20

25-19
25-19

22-25
25-23
25-14

25- 8
25-17

25-22
25-18

25-22
25-16

25-17
26-24

臼井南

 

54 習志野五

25-19
25-18

下貝塚

第三位



船橋市立行田中学校
第三位 船橋市立大穴中学校

18-25
25-19
25-16

25-21
25-21

25-21
25-21

23-25
25- 7
25-21

優勝 千葉市立誉田中学校

千
葉
市
立
誉
田
中
学
校

25-13
25-10

松戸四32

蘇我

25-13
25-19

四街道

50

52 千種

松ヶ丘

25-14
25- 8

25-20
25-11

25- 9
27-25

25-10
25-17

26-24
25-16

行田

第43回　千葉県中学校バレーボール選手権大会　試合結果（女子）

9日

25-23
25-23

25- 8
25- 7

17-25
25-25
25-22

鴨川

緑が丘51

63

印旛

茂原

法田

福田

飯岡

蔵波

61

53

25-19
25-12

62

60

25-14
25-17

25-18
25-14

準優勝 松戸市立第四中学校

26-24
25-27
25-18

25-12
25-13

25-10
25-21

25-13
25-14

25-13
23-25
25-15

25-13
25-15

第三位

64

25- 5
25-12

佐原 29

25-10
25-11

富津 31

市川七 30
25-13
25-19

根木内 27 59

幕張

25-14
25-12

村上 28

25-19
25-19

25- 5
25-23

25-16
25-18

26 58 萱田

高根

25-10
25-21

25- 8
25-15

五井 25 57

昭和 24 56

館山二

白山 23 55

25-22
25-16

22 54

25-19
26-24

25-10
25-16

20-25
25-22
25-12

湊 18

八街北 21

花園 19

西初石 20

大津ケ丘 16

山武 17

48 千倉

25-12
25- 9

18-25
25-15
25-13

49
25-18
25-14

25-12
25-13

昭和学院

長浦 15 47

25-15
25-20

市川八 14 46

浦安

習志野一

12 44 我孫子

13 45 臼井南14-25
28-26
25- 6

25-10
25-23

横芝

25-11
25-18

25-12
25-18

君津

42

41

坪井 11
25-13
25-13

25-12
26-24

東金東

25-14
25-15

天羽東

40

生浜 10

25 -6
25-10

本納 8
25-16
25-18

旭二 6

四街道西 9

久住 7 39 柏南部

香取

38
25-22
26-24

25-15
25-18

天戸

35 大原

36 新松戸南

33 大穴

34 有秋

習志野五 5

久寺家

小金南 2

3

国吉 4

25-21
25-22

25- 6
25-12

25-23
29-27

25- 7
25- 8

誉田 1

25-11
25- 7

9日

酒々井

25-15
26-24

25-10
25-23

27-25
25-22

37

緑町

43

25- 8
25- 5

10日

25-13
25-17

25-21
25-17


